1 / 1

お取引先 各位
2020年 7月吉日

セイキ販売株式会社

遮熱外付けロールスクリーン

  「サングッドⅡ」受注終了のお知らせ

拝啓 日頃より弊社商品をご愛顧いただき深く御礼申し上げます。
 また、本年 5月 11日遮熱外付けロールスクリーン「サングッド」リニューアル発売によりご好評を賜
り重ねて御礼申し上げます。
 さて旧タイプとなりました「サングッドⅡ」ですが、新タイプ発売後約 3ヶ月となります本年 8月 7日
を持ちまして受注終了とさせた頂くこととなりました。下記の通りご連絡申し上げますのでご了承いただ
けます様お願いいたします。尚、在庫資材の状況によりましては納期をお待ち頂くか、期限を待たずに受
注を中止させて頂く場合もございますので、今後は新タイプへの切り替えをお願い申し上げます。
 新型コロナウィルスが再び感染拡大の兆しがございますが、皆様のご健康をお祈り申し上げます。

敬具

記

１． 対象商品：「サングッドⅡ」

２． 実施内容：2020年 8月 7日 受注終了

以上

【ＮＥＷサングッド商品情報】
●商品名：サングッド
●フレーム色：シルキーホワイト、シルバー、ステンカラー、

ブロンズ、ブラック
●スクリーン色：グレイ、ライトグレイ、グリーン、ブラウン、

など計１１色
●発売日：2020年 5月 11日
●設計価格：16520（W1820×H2090）標準色 \３６，５００-
      25622（W2730×Ｈ2290,生地 2枚仕様）

標準色 \６６，０００-
（消費税･搬入費･取付工事費除く）